
各位 

平成 29年 9 月吉日 

岡山県中小企業団体青年中央会 

婚活 party 実行委員会  

実行委員長 高崎 哲 

 

岡山県中小企業団体青年中央会「婚活 party」開催のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会の事業運営におきましては多大な

ご協力を賜り感謝申し上げます。 

岡山県中小企業団体青年中央会は、協同組合等の青年部組織によって構成される団体で、組合や若手

経営者等を対象とした支援事業を実施しております。 

当会では、業界によっては出会いの場が無く切実な問題となっているという声を受け、「婚活 party」

を過去 4回開催しており、前回開催時には、開催後に参加者同士が結婚されております。 

つきましては、この度第 5 回目の開催を企画致しましたので、是非ご参加いただきますようお願い申

し上げます。参加申込みにつきましては別紙申込みフォームにご記入の上、下記メールアドレスまでご

送信ください。 

 

日  時：平成 29年 11月 5日（日）14:00～17:00（受付開始 13:30） 

 

場  所：磨屋町キッチン PACO-ﾊﾟｺ-（岡山市北区磨屋町 9－24） 

 

参 加 費：男女共 4,000円 （事前説明会時にお支払いただきます） 

 

参加人数：男女各 30名程度（申込人数が多数の場合は抽選になることがあります） 

 

参加資格：①20歳から 50歳までの独身の方 

②男性は当会会員組合等の企業の正社員若しくは経営者の方 

③写真付身分証明証等で身元が確認できる方 

 

申込方法：別紙参加申込フォームにご記入いただき、平成 29年 10月 10日（火）までに下記メール

アドレス宛に送信下さい。 

 

申 込 先：岡山県中小企業団体中央会内 岡山県中小企業団体青年中央会事務局 担当：藤田・林 

                  

※迷惑メール回避の為、画像化しています。アドレス中の_は半角アンダーラインです。 

                    



 

事前説明会：ご参加いただく方を対象とした事前説明会を岡山市内にて実施予定です。 

婚活 PARTY に参加される方は、原則事前説明会にもご参加をお願い致します。 

開催日時：平成 29年 10月 20日（金）19:00～（女性）20:00～（男性） 

平成 29年 10月 21日（土）13:00～（女性）14:00～（男性） 

※説明会にはどちらか１日ご参加いただければ構いません。どうしてもど

ちらにも参加できない場合はご相談ください。 

※説明会の詳細につきましては、申込み締め切り・抽選後にご案内します。 

 

注意事項：以下は当イベントを円滑に運営するための注意事項です。趣旨をご理解の上ご協力いた

だきますようお願いいたします。 

○ご参加する皆様に楽しんで頂く為、下記の事項を禁止事項とさせていただきます。残

念ながらお守り頂けない方は、即退出して頂きますので、あらかじめご了承下さい。 

 ・ビジネス、イベント、商品販売、宗教活動等の勧誘行為 

 ・マナー違反、強要、強引な誘い等の行き過ぎる行為 

 ・大声を出すことや暴力行為など参加者を威嚇する行為 

 ・嫌がる他の参加者の体に触れる行為や衣服を脱ぐなど、わいせつと認められる行為 

 ・その他公序良俗に反すると当委員会が判断した行為 

○お子様やご家族の方同伴での参加はできません。ご本人様だけの参加でお願いします。 

○会場周辺の駐車場にも限りがありますので、できる限り公共交通機関をご利用下さい。 

○一度お支払いいただいた参加費の返金にはご対応できませんのでご了承いただいた上

でお申込み下さい。 

○いかなる場合であっても当委員会より参加者の個人情報はお教えできません。 

○ドレスコードは定めておりませんが、ジャージ・サンダル等での参加はご遠慮下さい。 

○当日、会場入場時に本人確認をさせて頂きます。必ず本人を確認出来る証明証等をご

持参ください。尚、説明会に参加された方と違った人物、婚活 partyまでに正社員で

無くなった方（男性）は参加できません。その際、参加費の返金も出来ません。 

○当イベント中及び終了後の如何なるトラブルや事故等について、当事務局では責任を

負いかねます。参加者の方がモラルと責任を持ってご参加いただきますようお願い申

し上げます。 

 

主  催：岡山県中小企業団体青年中央会 婚かつ Party実行委員会 

    実行委員長 高崎 哲 

 

問合せ先：〒700-0817 岡山市北区弓之町 4-19-202 

岡山県中小企業団体中央会内 岡山県中小企業団体青年中央会事務局 

担当：藤田・林 TEL：086-224-2245 FAX：086-232-4145 

 



 

青年中央会婚活パーティー参加申し込みフォーム 

① フリガナ  

② ご氏名  

③ 性別  

④ 生年月日  

⑤ ご住所  

⑥ 携帯電話  

⑦ Emailアドレス  

※word ﾌｧｲﾙを送付します。受信可能なものをご記載ください。 

⑧ 
事前説明会参加可能日 

(どちらかに○を付けて下さい) 
10月 20日(金) ・ 10月 21日(土) 

⑨ 
所属組合名 

(女性は未記入でも構いません) 
 

⑩ 
勤務先名 

(女性は未記入でも構いません) 
 

 

送付先：                         

※迷惑メール回避の為、画像化しています。アドレス中の_は半角アンダーラインです。 


